

**Montarea rețelelor electrice
interioare la Centrul de Instruire
AGE din bd. Stefan Cel Mare
134, mun. Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 410 387,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				
1	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	135,00	30,94 25,23	4 176,58 3 406,54
		<i>Total</i>	lei			4 176,58
		<i>Asigurarea social -medicala</i>	22,50 %			766,47
		<i>Total</i>	100,00 +			4 943,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			4 943,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			716,74
		<i>Total</i>	100,00 +			5 659,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			339,59
		<i>Total</i>	100,00 +			5 999,38
		Total Lucrări de construcții Inclusiv salariu				5 999,38 3 406,54
		2. Lucrări de montare				
2	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	35,50	899,63 877,92	31 936,76 31 166,12
3	Pretul	Teava PE d16mm	m	2 000,00	2,55 0,00	5 100,00 0,00
4	Pretul	Tub gofrat d16mm	m	1 300,00	3,05 0,00	3 965,00 0,00
5	Pretul	Teava PE d20mm	m	200,00	3,30	660,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
6	Pretul	Tub gofrat d25mm	m	50,00	6,98	349,00
					0,00	0,00
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	36,30	651,87	23 662,81
					651,87	23 662,81
8	Pretul	Cablu BBΓHR-LS- 3 x 1,5 mm2	m	1 200,00	7,67	9 204,00
					0,00	0,00
9	Pretul	Cablu BBΓHR-LS- 3 x 2,5 mm2	m	1 400,00	11,50	16 100,00
					0,00	0,00
10	Pretul	Cablu BBΓHR-LS- 5x4mm2	m	50,00	29,06	1 453,00
					0,00	0,00
11	Pretul	Cablu BBΓHR-LS- 5x10mm2	m	20,00	73,60	1 472,00
					0,00	0,00
12	Pretul	Cablu BBΓHR-LS- 5x16mm2	m	5,00	107,33	536,65
					0,00	0,00
13	Pretul	Cablu FTP-6a	m	915,00	7,05	6 450,75
					0,00	0,00
14	Pretul	Cablu HDMI 10m	buc	4,00	800,00	3 200,00
					0,00	0,00
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,30	2 980,38	894,11
					2 013,43	604,03
16	Pretul	Conductor ΠB3 6 rosu	m	10,00	9,17	91,70
					0,00	0,00
17	Pretul	Conductor ΠB3 4 rosu	m	10,00	5,50	55,00
					0,00	0,00
18	Pretul	Conductor ΠB3 4 albastru	m	10,00	5,50	55,00
					0,00	0,00
19	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	70,00	23,65	1 655,37
					13,67	956,77
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	3,00	244,29	732,88
					124,59	373,77
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	160,80	160,80
					147,72	147,72
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	51,00	84,33	4 300,71
					82,01	4 182,47

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A				
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	136,78 121,96	410,35 365,89
24	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,05	799,06 799,06	39,95 39,95
25	Pretul	Papuci DT16	buc	5,00	16,67 0,00	83,35 0,00
26	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	1,00	105,14 105,14	105,14 105,14
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,22	2 042,67 2 002,92	4 534,72 4 446,48
28	Pretul	Priza 16A Mosaic	buc	68,00	64,00 0,00	4 352,00 0,00
29	Pretul	Priza RJ45 C6	buc	68,00	153,33 0,00	10 426,44 0,00
30	Pretul	Priza RJ45 6	buc	16,00	263,34 0,00	4 213,44 0,00
31	Pretul	Priza 220V	buc	70,00	68,68 0,00	4 807,60 0,00
32	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,17	4 379,19 4 000,58	744,46 680,10
33	Pretul	Bloc de prize de podea	buc	17,00	1 160,00 0,00	19 720,00 0,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	1 692,75 1 692,75	101,57 101,57
35	Pretul	Intrerupator cu o clapa	buc	6,00	74,00 0,00	444,00 0,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,11	1 724,30 1 724,30	189,67 189,67
37	Pretul	Intrerupator cu 2 clape	buc	11,00	87,33 0,00	960,63 0,00
38	Pretul	Cutie pentru prize g/c ordinara	buc	29,00	12,50 0,00	362,50 0,00
39	Pretul	Cutie pentru prize g/c dubla	buc	26,00	33,34 0,00	866,84 0,00
40	Pretul	Cutie pentru prize g/c tripla	buc	19,00	47,33 0,00	899,27 0,00
41	Pretul	Rama ordinara	buc	29,00	10,00 0,00	290,00 0,00
42	Pretul	Rama dubla	buc	26,00	26,67 0,00	693,42 0,00

1	2	3	4	5	6	7
43	Pretul	Rama tripla	buc	19,00	48,00 0,00	912,00 0,00
44	08-03-594-6	Demontare corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,84	3 041,44 2 917,64	2 554,81 2 450,81
45	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,16	6 082,88 5 835,27	7 056,14 6 768,91
46	Pretul	Corp de iluminat 18W-225mm LED 4000K	buc	32,00	208,34 0,00	6 666,88 0,00
47	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe bare	100 buc	0,36	9 619,81 9 304,89	3 463,13 3 349,76
48	Pretul	Corp de iluminat HS-009-2 30W, 4000K	buc	36,00	433,34 0,00	15 600,24 0,00
49	08-02-390-1	Bara pentru montarea corpurilor de iluminat	100 m	0,54	1 111,73 856,37	600,33 462,44
50	Pretul	Bara neagra WJ-D02-2	buc	24,00	166,67 0,00	4 000,08 0,00
51	Pretul	Bara neagra WJ-D02-1	buc	6,00	83,34 0,00	500,04 0,00
52	Pretul	Conector 180gr WJ-LC02	buc	12,00	45,00 0,00	540,00 0,00
53	Pretul	Diblu cu surup SM6/4*40	pac	24,00	40,47 0,00	971,28 0,00
54	Pretul	Sirna de legat	kg	16,00	25,75 0,00	412,00 0,00
55	Pretul	Banda izolanta	buc	20,00	7,75 0,00	155,00 0,00
56	Pretul	Clema FARBOX 6mm	buc	30,00	12,00 0,00	360,00 0,00
57	Pretul	Clema FARBOX 10mm	buc	30,00	21,17 0,00	635,10 0,00
58	Pretul	Burghiu 6*150	buc	5,00	70,84 0,00	354,20 0,00
59	Pretul	Pripoi POS-61	buc	3,00	365,63 0,00	1 096,89 0,00
		<i>Total</i>	lei			212 159,02
		<i>Asigurarea social medicala</i>		22,50 %		18 012,24
		<i>Total</i>		100,00 +		230 171,26
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		9 104,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli achizitie depozitare</i>	2,00 %			2 601,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			241 877,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			52 035,37
		<i>Total</i>	100,00 +			293 912,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			17 634,74
		<i>Total</i>	100,00 +			311 547,16
		Total Lucrări de montare Inclusiv salariu				311 547,16 80 054,42
		3. Utilaj				
60	Pretul	Panou de distributie IIIPB-48	buc	1,00	1 690,00 0,00	1 690,00 0,00
61	Pretul	Panou de distributie IIIPB-36	buc	1,00	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
62	Pretul	Panou de distributie IIIPB-24	buc	1,00	1 208,33 0,00	1 208,33 0,00
63	Pretul	Intrerupator de sarcina 3P 100A DX	buc	1,00	453,33 0,00	453,33 0,00
64	Pretul	Intreruptor automat 1P C16A TX3	buc	3,00	90,00 0,00	270,00 0,00
65	Pretul	Intreruptor automat 1P B10A TX3	buc	21,00	91,67 0,00	1 925,07 0,00
66	Pretul	Intreruptor automat 3P C16A TX3	buc	2,00	206,67 0,00	413,34 0,00
67	Pretul	Intreruptor automat 3P C25A TX3	buc	1,00	234,00 0,00	234,00 0,00
68	Pretul	Intreruptor automat 3P C32A TX3	buc	1,00	283,33 0,00	283,33 0,00
69	Pretul	Intreruptor automat 3P C40A TX3	buc	1,00	316,67 0,00	316,67 0,00
70	Pretul	Intreruptor automat 3P C80A TX3	buc	1,00	1 805,33 0,00	1 805,33 0,00
71	Pretul	Intreruptor automat diferential ABDT-32 2P C16A, 30mA DX3	buc	23,00	366,67 0,00	8 433,41 0,00
72	Pretul	Intreruptor automat diferential ABDT-32 2P C16A, 10mA DX3	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00
73	Pretul	Relev de deconectare in caz de incendiu 110/415	buc	1,00	566,67 0,00	566,67 0,00
74	Pretul	Boster pentru cablu HDMI	buc	2,00	2 266,67 0,00	4 533,34 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 152,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli achizitie depozitare</i>	1,20 %			289,83
		<i>Total</i>	100,00 +			24 442,65
		Total Utilaj Inclusiv salariu				24 442,65

		Total	lei			341 989,19
		Total	100,00 +			341 989,19
		TVA	20,00 %			68 397,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				410 387,03
						83 460,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Montarea rețelelor electrice
interioare la Centru de Instruire
AGE din bd. Stefan Cel Mare
134, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 410 387,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 504,62	52,57	79 097,64
2.	7123011000200	Betonist	h-om	45,36	52,57	2 384,58
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,20	52,57	956,77
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,44	52,57	1 021,96
Total manopera						83 460,95

Materiale:

1.	09985-1	Sirma de legat	kg	16,00	25,75	412,00
2.	09985-123	Pripoi POS-61	buc	3,00	365,63	1 096,89
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,20	39,50	47,56
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,19	26,50	216,98
5.	11110-11	Intreruptor automat 1P C16A TX3	buc	3,00	90,00	270,00
6.	11110-12	Intreruptor automat 1P B10A TX3	buc	21,00	91,67	1 925,07
7.	11110-13	Intreruptor automat 3P C16A TX3	buc	2,00	206,67	413,34
8.	11110-14	Intreruptor automat 3P C25A TX3	buc	1,00	234,00	234,00
9.	11110-15	Intreruptor automat 3P C32A TX3	buc	1,00	283,33	283,33
10.	11110-16	Intreruptor automat 3P C40A TX3	buc	1,00	316,67	316,67
11.	11110-17	Intreruptor automat 3P C80A TX3	buc	1,00	1 805,33	1 805,33
12.	11110003454064	Intrerupator de sarcina 3P 100A DX	buc	1,00	453,33	453,33
13.	1190414-1	Intreruptor automat diferential ABДТ-32 2P C16A, 30mA DX3	buc	23,00	366,67	8 433,41
14.	1190414-10	Intreruptor automat diferential ABДТ-32 2P C16A, 10mA DX3	buc	1,00	720,00	720,00
15.	1190414-11	Relev de deconectare in caz de incendiu 110/415	buc	1,00	566,67	566,67
16.	1190414-13	Boster pentru cablu HDMI	buc	2,00	2 266,67	4 533,34
17.	1301-12	Panou de distributie ЩРВ-48	buc	1,00	1 690,00	1 690,00
18.	1301-120	Panou de distributie ЩРВ-36	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
19.	1301-121	Panou de distributie ЩРВ-24	buc	1,00	1 208,33	1 208,33
20.	200108-12	Cablu ВВГнг-LS- 3 x 1,5 mm2	m	1 200,00	7,67	9 204,00
21.	200108-13	Cablu ВВГнг-LS- 3 x 2,5 mm2	m	1 400,00	11,50	16 100,00
22.	200108-20	Cablu, ВВГнг-LS- 5 x 4 mm2	m	50,00	29,06	1 453,00
23.	200108-22	Cablu, ВВГнг-LS- 5x10 mm2	m	20,00	73,60	1 472,00
24.	200108-23	Cablu, ВВГнг-LS- 5x16 mm2	m	5,00	107,33	536,65
25.	200108-247	Conductor ПБ3 6 rosu	m	10,00	9,17	91,70
26.	200108-248	Conductor ПБ3 4 rosu	m	10,00	5,50	55,00
27.	200108-249	Conductor ПБ3 4 albastru	m	10,00	5,50	55,00
28.	200108-26	Cablu FTP-6a	m	915,00	7,05	6 450,75
29.	200108-27	Cablu HDMI 10m	buc	4,00	800,00	3 200,00

30.	209580	Clema Farbox 6mm	buc	30,00	12,00	360,00
31.	2095801	Clema Farbox 10mm	buc	30,00	21,17	635,10
32.	20958012	Burghiu 6*150	buc	5,00	70,84	354,20
33.	2095803	Papuci DT16	buc	5,00	16,67	83,35
34.	266110451-0	Teva PE d16mm	m	2 000,00	2,55	5 100,00
35.	266110451-01	Teva PE d20mm	m	200,00	3,30	660,00
36.	2661104510	Tub gofrat d16mm	m	1 300,00	3,05	3 965,00
37.	2661104510-3	Tub gofrat d25mm	m	50,00	6,98	349,00
38.	27461673142-1	Priza 16A Mosaic	buc	68,00	64,00	4 352,00
39.	27461673142-2	Priza RJ45 C6	buc	68,00	153,33	10 426,44
40.	27461673142-21	Priza RJ45 6	buc	16,00	263,34	4 213,44
41.	27461673142-22	Priza 220V	buc	70,00	68,68	4 807,60
42.	27461673142-3	Bloc de prize de podea	buc	17,00	1 160,00	19 720,00
43.	27461673144	Intrerupator cu o clapa	buc	6,00	74,00	444,00
44.	27461673144-1	Intrerupator cu 2 clapе	buc	11,00	87,33	960,63
45.	28745	Diblu cu surup SM6/4*40	pac	24,00	40,47	971,28
46.	28745-1210	Banda izolanta	buc	20,00	7,75	155,00
47.	2875274400-10	Corp de iluminat 18W-225mm LED 4000K	buc	32,00	208,34	6 666,88
48.	2875274400-11	Corp de iluminat HS-009-2, 30W 4000K	buc	36,00	433,34	15 600,24
49.	2875274400-110	Conector 180gr WJ-LC02	buc	12,00	45,00	540,00
50.	2875274400-112	Bara neagra WJ-D02-2	buc	24,00	166,67	4 000,08
51.	2875274400-113	Bara neagra WJ-D02-1	buc	6,00	83,34	500,04
52.	4315012-10	Cutie pentru prize g/c ordinara	buc	29,00	12,50	362,50
53.	4315012-11	Cutie pentru prize g/c dubla	buc	26,00	33,34	866,84
54.	4315012-12	Cutie pentru prize g/c tripla	buc	19,00	47,33	899,27
55.	4315012-120	Rama ordinara	buc	29,00	10,00	290,00
56.	4315012-121	Rama dubla	buc	26,00	26,67	693,42
57.	4315012-122	Rama tripla	buc	19,00	48,00	912,00
58.	5009098	Cutie de ramificare IP44 80*80*40	buc	70,00	9,98	698,60
59.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	66,00	1,30	85,80
		Total materiale de construcții				154 217,07

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	83,96	6,01	504,60
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,77	65,80	314,05
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66	265,00	174,90
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66	36,74	24,25
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,28	15,20	49,90
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	31,05	24,80	770,04
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,03	25,50	102,84
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	32,04	26,80	858,62
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,60	18,65	11,19
		Total utilaje de construcții				2 810,40

Total	lei	341 989,19
Total	100,00 +	341 989,19
TVA	20,00 %	68 397,84

Total deviz:

**410 387,0
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Montarea retelelor electrice interioare la Investitor
Centrul de Instruire AGE din bd. Stefan Cel
Mare 134, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			30,94 25,23
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3360	52,57	17,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1440	52,57	7,57
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2300	24,80	5,70
		2. Lucrari de montare				
2	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			899,63 877,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	26,80	21,71
3	Pretul	Teava PE d16mm	m			2,55 0,00
	266110451-0	Teva PE d16mm	m	1,0000	2,55	2,55
4	Pretul	Tub gofrat d16mm	m			3,05 0,00
	2661104510	Tub gofrat d16mm	m	1,0000	3,05	3,05
5	Pretul	Teava PE d20mm	m			3,30 0,00
	266110451-01	Teva PE d20mm	m	1,0000	3,30	3,30
6	Pretul	Tub gofrat d25mm	m			6,98 0,00
	2661104510-3	Tub gofrat d25mm	m	1,0000	6,98	6,98
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			651,87 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
8	Pretul	Cablu ВВГнг-LS- 3 x 1,5 mm2	m			7,67 0,00
	200108-12	Cablu ВВГнг-LS- 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	7,67	7,67
9	Pretul	Cablu ВВГнг-LS- 3 x 2,5 mm2	m			11,50 0,00
	200108-13	Cablu ВВГнг-LS- 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	11,50	11,50
10	Pretul	Cablu ВВГнг-LS- 5x4mm2	m			29,06 0,00
	200108-20	Cablu, ВВГнг-LS- 5 x 4 mm2	m	1,0000	29,06	29,06
11	Pretul	Cablu ВВГнг-LS- 5x10mm2	m			73,60 0,00
	200108-22	Cablu, ВВГнг-LS- 5x10 mm2	m	1,0000	73,60	73,60
12	Pretul	Cablu ВВГнг-LS- 5x16mm2	m			107,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	200108-23	Cablu, BBГHT-LS- 5x16 mm2	m	1,0000	107,33	107,33
13	Pretul	Cablu FTP-6a	m			7,05
						0,00
	200108-26	Cablu FTP-6a	m	1,0000	7,05	7,05
14	Pretul	Cablu HDMI 10m	buc			800,00
						0,00
	200108-27	Cablu HDMI 10m	buc	1,0000	800,00	800,00
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			2 980,38
						2 013,43
	1	Muncitor	h-om	38,3000	52,57	2 013,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,0000	39,50	118,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	1,30	286,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	65,80	406,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	25,50	155,81
16	Pretul	Conductor ПБ3 6 rosu	m			9,17
						0,00
	200108-247	Conductor ПБ3 6 rosu	m	1,0000	9,17	9,17
17	Pretul	Conductor ПБ3 4 rosu	m			5,50
						0,00
	200108-248	Conductor ПБ3 4 rosu	m	1,0000	5,50	5,50
18	Pretul	Conductor ПБ3 4 albastru	m			5,50
						0,00
	200108-249	Conductor ПБ3 4 albastru	m	1,0000	5,50	5,50
19	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			23,65
						13,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	52,57	13,67
	5009098	Cutie de ramificare IP44 80*80*40	buc	1,0000	9,98	9,98
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			244,29
						124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,50	3,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	26,50	2,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,80	46,72
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	265,00	58,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	36,74	8,08
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			160,80
						147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	26,50	12,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,50	1,02
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			84,33
						82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	26,50	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,50	1,02
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			136,78
						121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	26,50	10,07
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,50	1,02
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,65	3,73
24	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			799,06
						799,06

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	15,2000	52,57	799,06
25	Pretul	Papuci DT16	buc			16,67
	2095803	Papuci DT16	buc	1,0000	16,67	16,67
26	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 042,67
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	26,50	39,75
28	Pretul	Priza 16A Mosaic	buc			64,00
	27461673142-1	Priza 16A Mosaic	buc	1,0000	64,00	64,00
29	Pretul	Priza RJ45 C6	buc			153,33
	27461673142-2	Priza RJ45 C6	buc	1,0000	153,33	153,33
30	Pretul	Priza RJ45 6	buc			263,34
	27461673142-21	Priza RJ45 6	buc	1,0000	263,34	263,34
31	Pretul	Priza 220V	buc			68,68
	27461673142-22	Priza 220V	buc	1,0000	68,68	68,68
32	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 379,19
	1	Muncitor	h-om	76,1000	52,57	4 000,58
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	39,50	0,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	26,50	72,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	65,80	305,31
33	Pretul	Bloc de prize de podea	buc			1 160,00
	27461673142-3	Bloc de prize de podea	buc	1,0000	1 160,00	1 160,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
35	Pretul	Intreruptor cu o clapa	buc			74,00
	27461673144	Intreruptor cu o clapa	buc	1,0000	74,00	74,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 724,30
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,30
37	Pretul	Intreruptor cu 2 clape	buc			87,33
	27461673144-1	Intreruptor cu 2 clape	buc	1,0000	87,33	87,33
38	Pretul	Cutie pentru prize g/c ordinara	buc			12,50
	4315012-10	Cutie pentru prize g/c ordinara	buc	1,0000	12,50	12,50
39	Pretul	Cutie pentru prize g/c dubla	buc			33,34
	4315012-11	Cutie pentru prize g/c dubla	buc	1,0000	33,34	33,34
40	Pretul	Cutie pentru prize g/c tripla	buc			47,33
	4315012-12	Cutie pentru prize g/c tripla	buc	1,0000	47,33	47,33
41	Pretul	Rama ordinara	buc			10,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	4315012-120	Rama ordinara	buc	1,0000	10,00	10,00
42	Pretul	Rama dubla	buc			26,67
						0,00
	4315012-121	Rama dubla	buc	1,0000	26,67	26,67
43	Pretul	Rama tripla	buc			48,00
						0,00
	4315012-122	Rama tripla	buc	1,0000	48,00	48,00
44	08-03-594-6	Demontare corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 041,44
						2 917,64
	1	Muncitor	h-om	111,0000	52,57	2 917,64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	6,01	123,81
45	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 082,88
						5 835,27
	1	Muncitor	h-om	111,0000	52,57	5 835,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	6,01	247,61
46	Pretul	Corp de iluminat 18W-225mm LED 4000K	buc			208,34
						0,00
	2875274400-10	Corp de iluminat 18W-225mm LED 4000K	buc	1,0000	208,34	208,34
47	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe bare	100 buc			9 619,81
						9 304,89
	1	Muncitor	h-om	177,0000	52,57	9 304,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	6,01	314,92
48	Pretul	Corp de iluminat HS-009-2 30W, 4000K	buc			433,34
						0,00
	2875274400-11	Corp de iluminat HS-009-2, 30W 4000K	buc	1,0000	433,34	433,34
49	08-02-390-1	Bara pentru montarea corpurilor de iluminat	100 m			1 111,73
						856,37
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,20	92,42
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	26,80	162,94
50	Pretul	Bara neagra WJ-D02-2	buc			166,67
						0,00
	2875274400-112	Bara neagra WJ-D02-2	buc	1,0000	166,67	166,67
51	Pretul	Bara neagra WJ-D02-1	buc			83,34
						0,00
	2875274400-113	Bara neagra WJ-D02-1	buc	1,0000	83,34	83,34
52	Pretul	Conector 180gr WJ-LC02	buc			45,00
						0,00
	2875274400-110	Conector 180gr WJ-LC02	buc	1,0000	45,00	45,00
53	Pretul	Diblu cu surup SM6/4*40	pac			40,47
						0,00
	28745	Diblu cu surup SM6/4*40	pac	1,0000	40,47	40,47
54	Pretul	Sirma de legat	kg			25,75
						0,00
	09985-1	Sirma de legat	kg	1,0000	25,75	25,75
55	Pretul	Banda izolanta	buc			7,75
						0,00
	28745-1210	Banda izolanta	buc	1,0000	7,75	7,75
56	Pretul	Clema FARBOX 6mm	buc			12,00
						0,00
	209580	Clema Farbox 6mm	buc	1,0000	12,00	12,00
57	Pretul	Clema FARBOX 10mm	buc			21,17

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2095801	Clema Farbox 10mm	buc	1,0000	21,17	21,17
58	Pretul	Burghiu 6*150	buc			70,84
						0,00
	20958012	Burghiu 6*150	buc	1,0000	70,84	70,84
59	Pretul	Pripoi POS-61	buc			365,63
						0,00
	09985-123	Pripoi POS-61	buc	1,0000	365,63	365,63
		3. Utilaj				
60	Pretul	Panou de distributie IIIPB-48	buc			1 690,00
						0,00
	1301-12	Panou de distributie IIIPB-48	buc	1,0000	1 690,00	1 690,00
61	Pretul	Panou de distributie IIIPB-36	buc			1 300,00
						0,00
	1301-120	Panou de distributie IIIPB-36	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
62	Pretul	Panou de distributie IIIPB-24	buc			1 208,33
						0,00
	1301-121	Panou de distributie IIIPB-24	buc	1,0000	1 208,33	1 208,33
63	Pretul	Intrerupator de sarcina 3P 100A DX	buc			453,33
						0,00
	11110003454064	Intrerupator de sarcina 3P 100A DX	buc	1,0000	453,33	453,33
64	Pretul	Intreruptor automat 1P C16A TX3	buc			90,00
						0,00
	11110-11	Intreruptor automat 1P C16A TX3	buc	1,0000	90,00	90,00
65	Pretul	Intreruptor automat 1P B10A TX3	buc			91,67
						0,00
	11110-12	Intreruptor automat 1P B10A TX3	buc	1,0000	91,67	91,67
66	Pretul	Intreruptor automat 3P C16A TX3	buc			206,67
						0,00
	11110-13	Intreruptor automat 3P C16A TX3	buc	1,0000	206,67	206,67
67	Pretul	Intreruptor automat 3P C25A TX3	buc			234,00
						0,00
	11110-14	Intreruptor automat 3P C25A TX3	buc	1,0000	234,00	234,00
68	Pretul	Intreruptor automat 3P C32A TX3	buc			283,33
						0,00
	11110-15	Intreruptor automat 3P C32A TX3	buc	1,0000	283,33	283,33
69	Pretul	Intreruptor automat 3P C40A TX3	buc			316,67
						0,00
	11110-16	Intreruptor automat 3P C40A TX3	buc	1,0000	316,67	316,67
70	Pretul	Intreruptor automat 3P C80A TX3	buc			1 805,33
						0,00
	11110-17	Intreruptor automat 3P C80A TX3	buc	1,0000	1 805,33	1 805,33
71	Pretul	Intreruptor automat diferential ABДТ-32 2P C16A, 30mA DX3	buc			366,67
						0,00
	1190414-1	Intreruptor automat diferential ABДТ-32 2P C16A, 30mA DX3	buc	1,0000	366,67	366,67
72	Pretul	Intreruptor automat diferential ABДТ-32 2P C16A, 10mA DX3	buc			720,00
						0,00
	1190414-10	Intreruptor automat diferential ABДТ-32 2P C16A, 10mA DX3	buc	1,0000	720,00	720,00
73	Pretul	Relev de deconectare in caz de incendiu 110/415	buc			566,67
						0,00
	1190414-11	Relev de deconectare in caz de incendiu 110/415	buc	1,0000	566,67	566,67

1	2	3	4	5	6	7
74	Pretul	Boster pentru cablu HDMI	buc			2 266,67
						0,00
	1190414-13	Boster pentru cablu HDMI	buc	1,0000	2 266,67	2 266,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.